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COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npepnnoxeHue ot 12.01.2026

XapoyHbin wkagp TexHo-TT WAO-807

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nogknoYeHus
KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
MonpkntoyeHue, B
MouwiHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6buHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Llena c HOC: 77 072 py®6.

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
1

220

24

800
700
550

55

60.5

ApTukyn: 892086

XapouHsbiii wkad TexHo-TT W-807 npenHasHayeH Ais 3anekaHns mMsica, pbibbl, OBOLLENA, BbINEYKM NULILbI, MUPOroB,
KeKCoB, MadphUHOB, NeYeHbs 1 Opyrux 6104 Ha NPeanpUsSTUAsIX 06LWEeCTBEHHOO NUTaHKs 1 Toproean. Moaenb MoxeT

NCMONb30BaTbCS B KAYECTBE NOACTABKM K MHOYKLUMOHHBIM nautam UMMMM-410134, UMK-410114 v rpunsam UMIC-240184,
UMIr-240164. Kopnyc BbINONHEH U3 HEPXAaBEIOWel CTanw.

XapakTepucTuku:

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NMPELNOXEHNN, feAcTBUTENbHA 1 OeHb.

BmecTtumocTb: 3x GN 1/1

TemnepatypHbii pexum: ot 50 go 270 °C

Bpemsi pasorpesa xapoyHoii kamepbl 0o 270 °C: 30 MuH.

HanpsxeHue: 220 B
MouwHocTb: 2,4 kBT

Pasmep kamepsbl: 590x535x230 Mm

MabapwuTbl: 800x700x550 MM
Bec: 55 kr
O6bem ynakosku: 0,69 M3

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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