

Коммерческое предложение от 12.01.2026**Жарочный шкаф Техно-ТТ ШД-807****Цена с НДС: 77 072 руб.****Артикул: 892086****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	1
Подключение, В	220
Мощность, кВт	2.4
Ширина, мм	800
Глубина, мм	700
Высота, мм	550
Вес (без упаковки), кг	55
Вес (с упаковкой), кг	60.5

Жарочный шкаф [Техно-ТТ ШД-807](#) предназначен для запекания мяса, рыбы, овощей, выпечки пиццы, пирогов, кексов, маффинов, печенья и других блюд на предприятиях общественного питания и торговли. Модель может использоваться в качестве подставки к индукционным плитам [ИПП-410134](#), [ИПК-410114](#) и грилям [ИПГ-240184](#), [ИПГ-240164](#). Корпус выполнен из нержавеющей стали.

Характеристики:

- Вместимость: 3x GN 1/1
- Температурный режим: от 50 до 270 °С
- Время разогрева жарочной камеры до 270 °С: 30 мин.
- Напряжение: 220 В
- Мощность: 2,4 кВт
- Размер камеры: 590x535x230 мм
- Габариты: 800x700x550 мм
- Вес: 55 кг
- Объем упаковки: 0,69 м³

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.